
Swan Nordic zestaw śniadaniowy, czajnik
elektryczny, 1,7 l, 2200 W, toster z szeroką
szczeliną, 2 kromki, cyfrowa kuchenka
mikrofalowa 20 l, nowoczesne wzornictwo,
wygląd drewna, zielony
Indeks: 372750 Producent: Swan Kod producenta: STRP1060GRENEU

Cena: 1,621.87 zł

Opis

Swan Nordic zestaw śniadaniowy, czajnik elektryczny, 1,7 l,
2200 W, toster z szeroką szczeliną, 2 kromki, cyfrowa
kuchenka mikrofalowa 20 l, nowoczesne wzornictwo, wygląd
drewna, zielony
Producent: Swan

Zestaw śniadaniowy składający się z kuchenki mikrofalowej o mocy 800 W i 6 poziomów mocy, toster 900 W do 2 szerokich
szyb z 6 stopniami opiekania i bezprzewodowego czajnika elektrycznego o pojemności 1,7 litra. Ciesz się prostym i
eleganckim skandynawskim wzornictwem, łączącym styl i funkcjonalność.

Kuchenka mikrofalowa SM22036GRENEU Digital 800 W styl nordycki. Posiada 6 poziomów wydajności do wyboru, w tym
funkcja rozmrażania dla szybkiego i łatwego przygotowywania żywności. Wysokiej jakości zestaw z korpusem z
polerowanej stali nierdzewnej, boki z matową powierzchnią Soft-Touch w pięknej matowej zieleni, dźwignią i guzikami o
wyglądzie drewna. Idealny do małych i dużych kuchni, hoteli, domów gościnnych, biur i pomieszczeń nauczycieli.

Toaster ST14610GRENEU z 2 tarczami w stylu nordyckim, 900 W. Wyposażony w funkcję rozmrażania, rozgrzewania i
rozbicia. Czajnik elektryczny SK14610GRENEU Ultra Fast 2,2 kW, 1,7 litra, bezprzewodowo duża pojemność 1,7 litra.
Automatyczne wyłączanie chroni przed przegrzaniem. Uchwyt o wyglądzie drewna z gumową powłoką zapewnia
bezpieczną obsługę.

Zestaw śniadaniowy składający się z kuchenki mikrofalowej o mocy 800 W i 6 poziomów mocy, toster 900 W do 2
szerokich szyb z 6 stopniami opiekania i bezprzewodowego czajnika elektrycznego o pojemności 1,7 litra
Dzięki zestawowi śniadaniowemu Swan w stylu skandynawskim można przygotować kompletne śniadanie, podgrzając
swoje potrawy, przygotować herbatę lub przygotować herbatę i upieczać ulubiony chleb w wybranym stopniu
opiekania. Ciesz się prostym i eleganckim skandynawskim wzornictwem, łączącym styl i funkcjonalność.
Wysokiej jakości zestaw z korpusem z polerowanej stali nierdzewnej, boki z matową powierzchnią Soft-Touch w
pięknej matowej zieleni, dźwignią i guzikami o wyglądzie drewna, nadaje Twojej kuchni elegancki i elegancki wygląd.
Kuchenka mikrofalowa SM22036GRENEU Digital 800 W styl nordycki. Posiada 6 poziomów wydajności do wyboru, w
tym funkcja rozmrażania dla szybkiego i łatwego przygotowywania żywności. Wnętrze ze stali nierdzewnej, pojemność
20 litrów, talerz obrotowy ze szkła 270 mm na duży talerz 30-minutowy timer z alarmem akustycznym do gotowania i



praktyczny zegar cyfrowy.
ST14610GRENEU toster z 2 tarczami w stylu nordyckim, 900 W. 6 poziomów opiekania w zależności od czasu możesz
idealnie opalać tostem. Jest wyposażony w funkcję rozmrażania, rozgrzewania i rozbicia, jeśli chcesz przedwczesnie
przerwać tostu. W zestawie praktyczna szuflada na okruchy do łatwego czyszczenia i usuwania okruchów podczas
prażenia chleba.
Czajnik elektryczny SK14610GRENEU Ultra Fast 2,2 kW, 1,7 litra, bezprzewodowo duża pojemność 1,7 litra, może
szybko gotować wodę, dla Ciebie i całej rodziny, w zestawie z wyjmowanym i nadającym się do prania filtrem
zapobiegającym osadzaniu się kamienia. Automatyczne wyłączanie, gdy woda jest w pełni gotowana, a system
ochrony przed pracą na sucho zapobiega przegrzaniu lub gotowaniu w przypadku przypadkowego wyczerpania wody.
Uchwyt o wyglądzie drewna z gumową powłoką zapewnia bezpieczną obsługę czajnika bez ryzyka poparzenia rąk.
Bezprzewodowa podstawa obracana o 360°
Idealny do małych i dużych kuchni, hoteli, domów gościnnych, biur i pomieszczeń nauczycieli. Jest to idealny prezent
dla świeżo żonatych, nowych właścicieli i studentów, którzy przeprowadzają się do domu.

waga przedmiotu: 17.46 kilograms
Liczba części: 1
Nazwa modelu: Nordic
punkt znaku wypunktowania: Zestaw śniadaniowy składający się z kuchenki mikrofalowej o mocy 800 W i 6
poziomów mocy, toster 900 W do 2 szerokich szyb z 6 stopniami opiekania i bezprzewodowego czajnika elektrycznego
o pojemności 1,7 litra, Dzięki zestawowi śniadaniowemu Swan w stylu skandynawskim można przygotować kompletne
śniadanie, podgrzając swoje potrawy, przygotować herbatę lub przygotować herbatę i upieczać ulubiony chleb w
wybranym stopniu opiekania. Ciesz się prostym i eleganckim skandynawskim wzornictwem, łączącym styl i
funkcjonalność., Wysokiej jakości zestaw z korpusem z polerowanej stali nierdzewnej, boki z matową powierzchnią
Soft-Touch w pięknej matowej zieleni, dźwignią i guzikami o wyglądzie drewna, nadaje Twojej kuchni elegancki i
elegancki wygląd., Kuchenka mikrofalowa SM22036GRENEU Digital 800 W styl nordycki. Posiada 6 poziomów
wydajności do wyboru, w tym funkcja rozmrażania dla szybkiego i łatwego przygotowywania żywności. Wnętrze ze stali
nierdzewnej, pojemność 20 litrów, talerz obrotowy ze szkła 270 mm na duży talerz 30-minutowy timer z alarmem
akustycznym do gotowania i praktyczny zegar cyfrowy., ST14610GRENEU toster z 2 tarczami w stylu nordyckim, 900
W. 6 poziomów opiekania w zależności od czasu możesz idealnie opalać tostem. Jest wyposażony w funkcję
rozmrażania, rozgrzewania i rozbicia, jeśli chcesz przedwczesnie przerwać tostu. W zestawie praktyczna szuflada na
okruchy do łatwego czyszczenia i usuwania okruchów podczas prażenia chleba., Czajnik elektryczny
SK14610GRENEU Ultra Fast 2,2 kW, 1,7 litra, bezprzewodowo duża pojemność 1,7 litra, może szybko gotować wodę,
dla Ciebie i całej rodziny, w zestawie z wyjmowanym i nadającym się do prania filtrem zapobiegającym osadzaniu się
kamienia. Automatyczne wyłączanie, gdy woda jest w pełni gotowana, a system ochrony przed pracą na sucho
zapobiega przegrzaniu lub gotowaniu w przypadku przypadkowego wyczerpania wody. Uchwyt o wyglądzie drewna z
gumową powłoką zapewnia bezpieczną obsługę czajnika bez ryzyka poparzenia rąk. Bezprzewodowa podstawa
obracana o 360°, Idealny do małych i dużych kuchni, hoteli, domów gościnnych, biur i pomieszczeń nauczycieli. Jest to
idealny prezent dla świeżo żonatych, nowych właścicieli i studentów, którzy przeprowadzają się do domu.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
liczba slotów: 2
marka: SWAN
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
numer części: STRP1060GRENEU
określone zastosowania produktu: Chleb
kolor: zielony, matowy.
nazwa typu elementu: Swan Nordic Set czajnik elektryczny 1,7 l 2200 W, toster chleb, szerokie szczeliny, kuchenka
mikrofalowa 20 l cyfrowy, nowoczesny design, wygląd drewna, zielony
waga opakowania przedmiotu: 17.46 kilograms
producent: Swan
moc: 2200 watts
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5055322544294
zalecane węzły przeglądania: 26968720031, 20658154031
numer modelu: STRP1060GRENEU



Stan Nowy

nazwa przedmiotu: Swan Nordic zestaw śniadaniowy, czajnik elektryczny, 1,7 l, 2200 W, toster z szeroką szczeliną, 2
kromki, cyfrowa kuchenka mikrofalowa 20 l, nowoczesne wzornictwo, wygląd drewna, zielony
posiada automatyczne wyłączanie: 1
data uruchomienia strony produktu: 2020-07-09T10:53:52.686Z
materiał: Stal nierdzewna

Parametry
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